
  
                                                         Uchwała  Nr XXXII/306/09 
                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 24 czerwca  2009 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2009.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr XXV/233/08  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia  2008 r. w sprawie   
       budżetu na rok  2009 –  ze zmianami - poprzez:

1) zmniejszenia planu dochodów o kwotę                                                                                              73 664,00 
zł.
        -      zgodnie z zał. Nr 1

2) zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                                               96 664,00 zł.
       -       zgodnie z zał. Nr 1

3) zmniejszenie planu wydatków o kwotę                                                                                               1 000 ,00 
zł.
        -      zgodnie z zał. Nr 1

4)    zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                                           24 000, 00 zł. 
      -       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                            16 993 577,22 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  16 065 577,22 zł.
                          dochody majątkowe   - 928 000,00 zł.

                    
                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           26 243 375,58 zł.
                            w tym:
                                              wydatki bieżące -  14 040 867,58 zł.
                                               wydatki majątkowe – 12 202 508,00 zł. 

• z tego zadania inwestycyjne w 2009 r. w wysokości  692 496 zł.
                                                    - zgodnie  z zał. Nr 2

                   3.     Deficyt budżetu                                                                                             9 249 798,36 zł. 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                 Przewodniczący  Rady Miejskiej

                                                                                                                             Jarosław Guz



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie
Nr XXXII/306/09
z dnia 24 czerwca  2009 r.

Dochody

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 11800,00 0,00 23000,00 34800,00
60016 Drogi publiczne gminne 11800,00 0,00 23000,00 34800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3000,00 3000,00

2700 4000,00 20000,00 24000,00

756 4637194,00 28664,00 4608530,00

75621 1737961,00 28664,00 1709297,00

0010 1694905,00 28664,00 1666241,00
758 Różne rozliczenia 6858014,00 45000,00 73664,00 6886678,00

75807 2457114,00 41554,00 2415560,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2457114,00 41554,00 2415560,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 42210,00 73664,00 115874,00

0920 Pozostałe odsetki 42210,00 73664,00 115874,00

75831 203762,00 3446,00 200316,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 203762,00 3446,00 200316,00
OGÓŁEM 16970577,22 73664,00 96664,00 16993577,22

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (zw.gm.), pow.
(zw.Pow.), samorz.woj., pozyskane z 

innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od  
os.fiz. i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 

państwa

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych

Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin

Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin



Wydatki

§ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 233123,00 0,00 5000,00 238123,00
60016 Drogi publiczne i łączność 233123,00 0,00 5000,00 238123,00

4010 76510,00 4000,00 80510,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 12021,00 800,00 12821,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3101,00 200,00 3301,00

851 Ochrona zdrowia 125200,00 1000,00 1000,00 125200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117000,00 1000,00 1000,00 117000,00

4360 1000,00 1000,00 0,00

4370 0,00 1000,00 1000,00

900 1297596,00 18000,00 1315596,00

90004 6500,00 1000,00 7500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 1000,00 7000,00

90095 Pozostała działalność 445000,00 17000,00 462000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2000,00 2000,00

6050 418000,00 15000,00 433000,00

OGÓŁEM 26220375,58 1000,00 24000,00 26243375,58

Objaśnienia do zmiany planu budżetu:

Zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3/4820/3/2009/581 zmniejszono  część wyrównawczą, część
równoważacą subwencji ogólnej oraz udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
w wysokości 73664 zł. ogółem, natomiast zwiększono o tę kwotę  plan dochodów w pozostałych odsetkach

Dział 
Rozdział

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianach

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Opłaty z tytułu zakup usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej

Opłaty z tytułu zakup usług 
telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych



od środków na rachunku bankowym i lokat terminowych.
Zwiększono plan dochodów w dziale Transport i łączność o kwotę 20000 zł.  z tytułu otrzymanej refundacji 
wynagrodzeń pracowników interwencyjnych z PUP oraz za udostępnienie drogi -3000 zł.

Zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 23000 zł. w poniższych działach:
 - Transport i łączność o 5000 zł. na wypłaty wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników zatrudnionych
w ramach robót publicznych;
 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 18000 zł. z czego przeznaczono 1000 zł. na zakup paliwa i  
części do kos na wykaszanie zieleńców, 2000 zł. na zakup materiałów w pozostałej działalności oraz 15000 zł.
na nowe zadaniei inwestycyjne pn. "Budowa chodnika w ciągu ul. Mazurskiej".
Przesunięto środki w kwocie 1000 zł.w dziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi z zakupu usług telefonii 
komórkowej na zakup usług telefonii stacjonarnej.
W związku z negatywnym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie zakupu samochodu 
dla OSP Ryn przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, środki zabezpieczone
na zadanie pn." Zakup samochodu terenowego OSP Ryn"/ Zał. Nr 2, poz.4/ zostały przeznaczone
na nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup i postawienie garażu przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rynie"



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr XXXII/306/09
z dnia 24 czerwca 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009 r.
(w złotych)

Lp.

Dział Rozdział §

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 25000 25000 25000 UMiG

2. 010 01010 6050 25000 25000 25000 UMiG
3. 010 01010 6060 Zakup gruntu 10000 10000 10000 UMiG

4. 754 75412 6060 10000 10000 10000 UMiG

5. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw 21400 21400 21400 UMiG

6. 900 90095 6050 8000 8000 8000 UMiG

7. 900 90095 6050 100000 100000 100000 UMiG

8. 900 90095 6050 50000 50000 50000 UMiG

9. 900 90095 6050 15000 15000 15000 UMiG

10. 900 90015 6050 428096 428096 428096 UMiG

OGÓŁEM 692496 692496 692496 0 0 0

Nazwa zadania 
inwestycyjnego             i 
okres realizacji         ( w 

latach)

Łączne nakłady 
finansowe   

Jednostki 
organizac. 
realizująca 

zadanie
rok bieżący 
(8+9+10+11)

dochody 
własne  
j.s.t.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł

środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

Budowa sieci wodociagowej Knis 
Podewsie-Krzyżany-Słabowo-
Wejdyki, mapy cyfrowe

Budowa sieci kanalizacyjnej Knis 
Podewsie-Krzyżany-Słabowo-
Wejdyki, mapy cyfrowe

Zakup i postawienie garażu przy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rynie

Budowa chodnika ul. 
Świerczewskiego

Budowa parkingu koło Urzędu 
Miasta i Gminy Ryn

Modernizacja parkingu przy Pl. 
Wolności

Budowa chodnika w ciągu ul. 
Mazurskiej

Modernizacja energetyczna linii 
napowietrznej w Rynie ul. 
Wallenroda, Kościuszki, 
Świerczewskiego, Pl. Wolności w 
tym: Partyzantów, H. Sawickiej, 
Nowickiego, Traugutta, 
Nadbrzeżna, Park Brzozowy przy 
ul. Kopernika


	Zał. nr 1
	Zał. nr 2

